
UCHWAŁA NR XVII/114/11 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych 

dla Zakładu Wodno – Kanalizacyjnego w Przedborzu 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241; z 2001 r. Nr 142 poz.1591; zmiany: z 2002 r. 

Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 

r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 

106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777) w związku z art. 

219 ust 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 poz. 1240, zmiany z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 

poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 275 poz. 1726) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji dla Zakładu Wodno–Kanalizacyjnego       

w Przedborzu w wysokości 1,62 zł do 1 m
3
 dostarczonych i zafakturowanych nieczystości 

ciekłych z terenu miasta i gminy Przedbórz, które zostały wprowadzone do oczyszczalni 

ścieków w Przedborzu. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie na okres od 01.01.2012 roku do 09.03.2012 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2012 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu i                  

w Zakładzie Wodno – Kanalizacyjnym w Przedborzu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 w Przedborzu  

                      Krzysztof Zawisza 

 

 

 

 

 

 

 


